18/08/2022 17:55 SEI/UFPR - 1551639 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1639757&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 006/2019-SEPT, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019

O Vice - Diretor do Setor de Educação Profissional e
Tecnológica da Universidade Federal do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas, através
da Portaria 601R, publicada em 19/11/2018.

RESOLVE:

Designar os docentes abaixo para compor a  Comissão  de  Homologação  das  Inscrições  do
Teste Seletivo para professor substituto Área: Artes Cênicas, Teatro e Produção Cênica conforme o Edital:
043/19 PROGEPE.

Cristiane dos Santos Souza

Eduardo Augusto Walger

Lívia Sudare de Oliveira

Joelma Zambão Estevam ( Suplente)

Prof. Dr. Jaime Wojciechowski
Vice - Diretor do Setor de Educação Profissional e Tecnológica

Documento assinado eletronicamente por JAIME WOJCIECHOWSKI, VICE DIRETOR DO
SETOR DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 07/02/2019, às 13:29,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1551639 e o
código CRC A00AE540.

Referência: Processo nº 23075.005581/2019-16 SEI nº 1551639

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0